Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тбзблмонинг администрациями

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

«££_» 2018 года №

с. Майма

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии
муниципального образования «Майминский район», утвержденный

распоряжением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 30 марта 2012 года № 149-р

1. Внести в состав антитеррористической комиссии муниципального
образования «Майминский район», утвержденный распоряжением
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 30
марта 2012 года № 149-р (далее -  Состав комиссии) следующие изменения:

Состав комиссии изложить в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации
муниципального образования

«Майминский район»
от 30 марта 2012 года № 149-р

Состав
антитеррористической комиссии муниципального образования

«Майминский район»

Председатель комиссии: Птицын Роман Викторович - Глава
муниципального образования «Майминский район».

Заместитель председателя комиссии: Люляков Александр
Владимирович - сотрудник УФСБ РФ по РА (по согласованию).

Секретарь комиссии: Шнайдер Елена Леонидовна - главный
специалист Администрации муниципального образования «Майминский
район» (по мобилизационной работе).

Члены комиссии:
Ударцев Ильнур Владимирович -  Председатель Майминского

районного Совета депутатов (по согласованию);

Козлов Василий Владимирович -  начальник отдела МВД России по
Майминскому району (по согласованию);

Жигарев Александр Иванович -  военный комиссар Майминского,
Чемальского и Шебалинского районов (по согласованию);

Чебаевских Александр Сергеевич -  начальник ЛТЦ (Майминский
район) Горно-Алтайского филиала «Ростелеком» (по согласованию);

Гудима Юрий Николаевич -  директор МКУ«По делам ГОЧС и ЕДДС
муниципального образования «Майминский район»;

Симон Евгений Владимирович -  начальник Территориального отдела
надзорной деятельности по Майминскому и Чемальскому районам УНДиПР
ГУ МЧС России по РА (по согласованию);

Димаков Максим Александрович - старший инспектор ФГКУ «ОВО
ВНГ России по Республике Алтай» (по согласованию)».

2.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

Г лава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын